РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2019 года

п. Копьёво

                          № 37

Об изменении состава комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального

образования Орджоникидзевский район
Рассмотрев ходатайство Администрации Орджоникидзевского района от 24.09.2019 № ТА-1473 об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район, на основании статьи 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», статьи 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район:

- Лейман Валентину Сергеевну;

- Шурякова Захара Геннадьевича.
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район:

- Ербягину Евгению Владимировну – ведущего специалиста сектора опеки и попечительства Управления образования Администрации Орджоникидзевского района;

- Попова Алексея Васильевича – старшего следователя Ширинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Хакасия.
3. Внести в приложение к решению Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.09.2017 № 10 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Орджоникидзевский район» («Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 40; 2018, № 10, № 41; 2019, № 11) следующие изменения:

1) в строке 5 слова «ведущий специалист» заменить словом «директор»;

2) в строке 10 слова «Лейман Валентина Сергеевна» заменить словами «Ербягина Евгения Владимировна»;
3) в строке 11 слова «Шуряков Захар Геннадьевич» заменить словами «Попов Алексей Васильевич».
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина